ἕως ἂν μὲν ἢ τὰ κατ' ἀρχὰς] Post ἢ A. Q. E. τὰ interponunt vulgo omissum. Ceterum scribendum videtur cum Schneidero: ἕως ἂν μείη.

D. καὶ πάντα ὅσα δ.] Flor. o. καὶ τὰλλα ὅσα. Pal. f. καὶ πάντα τὰλλα ὅσα.

ῥαθυμίας certe plus est quam ῥαστώνης.

B. ἰδεῖν τε οὐκ ἀηδὲς —] Est haec appositio universi enuntiatum, quae vocatur: Quippe nec res ad aspectu iniucunda fuerit, si urbs unius domus speciem habeat, et ipsa (urbs) insigniter erit comparata ad salutem suam tuendam, quod attinet ad custodiam facilitatem.

C. καὶ προσαναγκάζοντας — ζημιοῦντας] vel vi adigentes negligentem, eo ut ipsum mulctent. Ceterum animadvertas ἐπιμελεῖσθαι in his negligentius repetitum.

ὅπως ἰδιότης — ἐπιλήψεται] ut nemo privatus publicum aliquem locum aedificiis aut fossis occupet.

καὶ δὴ καὶ ὑδάτων —] Atque curare hos etiam oportet, ut pluviae facile effluent, et quaecunque intra vel extra urbem administrare erit conveniens. Nam οἰκεῖν nunc est administrare, gubernare, ut sexcenties. Men. p. 71. E: τὴν οἰκίαν εἰ' οἰκεῖν. al.

ταῦτα δὲ πάντα — δι' ἀπορίαν] Haec vero ubi legum custodes usu inspecta habebunt, insuper sanciant (quae necessaria videantur), pariter atque ex reliquis quaecunque lex praetermiserit.

D. ὅτε δὲ ταῦτα τε — ἐχόμενοι:] Sed quando et haec et aedificia forensia et gymnasia et scholae omnes exstructa iam

πορευώμεθα ἐπὶ τὰ μετὰ τοὺς γάμους, τῆς νομοθεσίας ἐξῆς ἐχόμενοι.

ΚΑ. Πάνυ μὲν οὖν.

Cap. XXI. ΑΘ. Γάμοι μὲν τοίνυν ἡμῖν ἐστῶσαν γεγονότες, ὡς Κλεινία· δίαίτα δὲ πρὸ παιδογονίας οὐκ ἐλάττων ἐνιαυσίας γίγνεται· ἂν τὸ μετὰ τοῦτο ἦν δὴ τίνα τρόπον χρηζήν νυμφίον καὶ νύμφην ἐν πόλει διαφερούση τῶν πολλῶν ἐσομένη, τὸ δὴ τῶν νῦν εἰρημένων ἐχόμενον, εἰπεῖν οὐ πάντων εὐκολώτατον, ἀλλὰ ὄντων οὐκ ὀλίγων τῶν ἐμπροσθεν τοιούτων τοῦτο ἐπιεκείνων τῶν πολλῶν δυσχε-

Cap. XXI. E. νυμφίον καὶ νύμφην] Eieci te post νυμφίον vulgo positum auctoritate librorum A. Ω. v. f. h. r. a. δ. ο. Ceterum frustra Stephanus tentabat τινὰ τρόπον. Sed de loco universo v. infra.

expectant eos, qui frequentes illuc confluent s. ifent, atque theatra spectatores, pergamus ad ea, quae post nuptias fiunt, legum scriptionem ordine deinceps sequentes.

Cap. XXI. E. ἦν δὴ τίνα τρόπον — ἐσομένη] Hunc locum videtur mutata verborum distinctione in integrum restituisse. Nam vulgo post ἐσομένη punctum inferunt, tum autem post ἐχόμενον εἰπεῖν comate et post εὐκολώτατον plene incidunt orationem. Quae per-versitas multis magnisque erroribus dedit opportunitatem. Nihil profecit Astius, puncto illo post ἐσομένη in comma mutato. Nec Bekkerus attulit quod difficultates expediat, signo interrogandi post ἐσομένη interposito, quamquam eam rationem etiam Turicensis et Schneiderus susceperunt. Enimvero nullo pacto in unum coniungi possunt verba haec: τὸ δὴ τῶν νῦν εἰρημένων ἐχόμενον εἰπεῖν οὐ πάντων εὐκολώτατον, quae Astius mire interpretatur. Restituta tandem vera interpun-